2017 年 11 月

2017 年 9 月博士課程前期課程修了者
2018 年 3 月博士課程前期課程修了見込者 各位

生命科学研究科長
小島 一男

 (公印省略)

2017 年度 生命科学研究科
修士論文優秀賞について

優秀な研究成果を得た者を顕彰・激励するため、下記の通り、修士論文優秀賞の授与を行う。

記

対 象：2017 年 9 月博士課程前期課程修了者
2018 年 3 月博士課程前期課程修了見込みの者
（2018 年 3 月 20 日時点で修了合格のもの）

人 数：若干名
表 彰：賞状および副賞（記念品）
その他：学位授与式（2018 年 3 月 22 日）の際に賞状と記念品を授与する。
    2017 年 9 月修了者には郵送する。

以上